

ЗАТВЕРДЖЕНО
Назва: Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі Тринадцять мільйонів вісімсот тридцять три тисячі вісімсот сім тридцять 00 копійок
(сума цифрами інфраз)

Директор Департаменту освіти і гуманітарної політики

27 січня 2020р

(підпис, підпис, під)

М.П.

Державна Аудиторська
ревізійна служба України
у м. Черкасах Черкаської області
ЗАРЄСТРОВАНО ТА ВЕРНО НА ОБЛІК
3-1 СІЧ 2020 20
Забронований № К-РВ/КККЕ
Підприємство №000

**КОШТОРИС
на 2020 рік**

21370801 Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. Черкаси

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету - МІСЦЕВИЙ

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06. Органі з питань освіти і науки

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Типчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цілового методу)⁴ 0611020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, класними гуртками)

Найменування	Код	Усього за рік		РАЗОМ
		Загального фонду	Спеціального фонду	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	13 833 807,00	-	13 833 807,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	13 833 807,00	x	13 833 807,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x	-	-	-
Надходження від класів за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	x	-	-
Інші доходи належать бюджетним установам	25020000	x	-	-
(розписати за підгрупами)				
Інші надходження, у тому числі:		x	-	-
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x	-	-
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		x	-	-
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації)		x	**	**
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	13 833 807,00	-	13 833 807,00
Платові видатки	2000	13 833 807,00	-	13 833 807,00
Оплата праці і нарахованні на заробітну плату	2100	11 642 897,00	-	11 642 897,00
Оплата праці	2110	9 545 463,00	-	9 545 463,00
Заробітні плати	2111	9 545 463,00	-	9 545 463,00
Принцип забезпечення військовослужбовців	2112	-	-	-
Нарахованні на оплату праці	2120	2 097 434,00	-	2 097 434,00
Використання товарів і послуг	2200	2 190 910,00	-	2 190 910,00
Продукти харчування, одяг, обмундировання та інвентар	2210	113 595,00	-	113 595,00
Матеріали та нерухомі матеріали	2220	1 212,00	-	1 212,00
Продукти харчування	2230	421 400,00	-	421 400,00
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	409 320,00	-	409 320,00
Видатки на відрядження	2250	1 050,00	-	1 050,00
Видатки за рахунок спеціального призначення	2260	-	-	-

1	2	3	4	5
Оплата коммунальных услуг та енергоносіїв	2270	1 242 733,00	-	1 242 733,00
Оплата теплостачання	2271	1 083 347,00	-	1 083 347,00
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	49 400,00	-	49 400,00
Оплата електроенергії	2273	99 905,00	-	99 905,00
Оплата природного газу	2274	-	-	-
Оплата інших енергоносіїв та інших матеріальних послуг	2275	10 081,00	-	10 081,00
Оплата енергосервісу	2276	-	-	-
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	1 300,00	-	1 300,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	-	-	-
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	1 300,00	-	1 300,00
Обслуговування боргових зобов'язань	2400	-	-	-
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410	-	-	-
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420	-	-	-
Почесні трансферти	2600	-	-	-
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610	-	-	-
Почесні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620	-	-	-
Почесні трансферти урядам інших держав та міжнародним організаціям	2630	-	-	-
Сопільне забезпечення	2700	-	-	-
Виплати пенсій і допомоги	2710	-	-	-
Стипендії	2720	-	-	-
Інші виплати зведеною	2730	-	-	-
Інші поточні виплати	2800	-	-	-
Капітальні видатки	3000	-	-	-
Придбання основного капіталу	3100	-	-	-
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання)	3120	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122	-	-	-
Капітальний ремонт	3130	-	-	-
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131	-	-	-
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	-	-
Реконструкція та реставрація	3140	-	-	-
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141	-	-	-
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142	-	-	-
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143	-	-	-
Створення державних запасів і резервів	3150	-	-	-
Придбання зовнішніх та нематеріальних активів	3160	-	-	-
Капітальні трансферти	3200	-	-	-
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210	-	-	-
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220	-	-	-
Капітальні трансферти урядам інших держав та міжнародним організаціям	3230	-	-	-
Капітальні трансферти населенню	3240	-	-	-
Надання внутрішніх кредитів	4110	-	-	-
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111	-	-	-
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112	-	-	-
Надання інших внутрішніх кредитів	4113	-	-	-
Надання зовнішніх кредитів	4210	-	-	-
Персональні видатки	9000	-	-	-

Керівник

Керівник бухгалтерської служби / начальник планово-фінансової

ділянки

В.В. Добровольський
(підпис)

В.В. Добровольський

(підпис і прізвище)

Цяпенко
(підпис)

І.С. Чорнобаєв
(підпис і прізвище)

27 січня 2020р.

(місто, місяць, рік)



* Підпис: [signature]

** Сумарні показники за одним плановим довідковим кварталом фінансової року та не працюють у разі "НАДХОДЖЕННЯ - усього"

*** Дані наведені за попереднім звітним періодом, крім показників додержавних та закладених інших матеріальних засобів, демаксімовано експлуатаційні витрати з державного бюджету

Розрахунок до кошторису видатків загального фонду на 2020 рік за КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних) по КПКВК 0611020 інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, г

Черкаська спеціалізована школа I-III ступенів №13 ЧМР ЧО

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
1. Оплата послуг сторонніх фізичів					
Охорона приміщення	послуга	12	300,00	3 600,00	
Послуги юриста, консультанта, експерта	послуга	2	3 500,00	7 000,00	
РАЗОМ		14		10 600,00	
5. Оплата транспортних послуг, проведення експертної оцінки, реєстрації транспортних засобів, техоглядів					
Доставка підручників	р/рік		ИДЕЛ/01	8 200,00	
РАЗОМ		0		8 200,00	
6. Плата за оренду приміщень (у тому числі гаражів, складів тощо) як для довгострокового, так і короткострокового користування, транспортних засобів усіх видів (у тому числі автомобілів, літаків тощо), обладнання, контейнерів; плата за оренду місця для пр					
Оренда контейнера	послуга	12	120,00	1 440,00	
РАЗОМ		12		1 440,00	
В. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогашіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, смітєпроводів, видатки на тех					
Зовнішня мережа водопровід, каналізація	послуга	2	20 375,00	40 750,00	
Установка та перевірка опору заземлення	послуга	1	2 000,00	2 000,00	
Поточний ремонт внутрішніх електричних мереж	р/рік	7	5 536,43	38 755,00	
РАЗОМ		10		81 505,00	
9. Оплата послуг з повірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг з експертизи зразків продукції					
Повірка лічильників	послуга	6	666,67	4 000,00	
Повірка манометрів, мановакууметрів	послуга	4	725,00	2 900,00	
Розпломбування та опломбування електричних лічильників	послуга	5	600,00	3 000,00	
РАЗОМ		15		9 900,00	
11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів					
Обрізка дерев	послуга	50	100,00	5 000,00	
Послуги санітації (дератизація)	р/рік	10	150,00	1 500,00	
РАЗОМ		60		6 500,00	
12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення					
Надання права користування програмою "Онлайн Школа"	осіб	745	95,00	70 775,00	
Право використання, постачання примірника та пакетів оновлення системи "Медок" (відновлення серверу протокола динамічної конфігурації)	р/рік	1	4 000,00	4 000,00	
Супроводження програмного комплексу ІСПРО	р/рік	12	583,33	7 000,00	
Технічна підтримка програми "ЮРС: Школа"	р/рік	1	2 100,00	2 100,00	
РАЗОМ		759		83 875,00	
13. Оплата послуг з побудови, створення і впровадження локальних мереж, систем відслідковування охоронної сигналізації, систем пожежогашіння					
Монтаж охоронної сигналізації, системи відслідковування	послуга	1	200 000,00	200 000,00	
РАЗОМ		1		200 000,00	

15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, і послуг з надання теле-, радіофіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випад

Заправка вогнегасників	послуга	22	140,91	3 100,00	
РАЗОМ		22		3 100,00	

25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за

Послуги зв'язку	міс.	12	350,00	4 200,00	
РАЗОМ		12		4 200,00	

28. Підключення до мережі Інтернет, придбання стартових пакетів, карток Інтернет, придбання „скретч-карт“ для поповнення абонентського рахунку; плата за послуги Інтернет-провайдера за користування мережею Інтернет; оплата послуг цифрового та кабельного т

Разом		905		409 320,00	
--------------	--	------------	--	-------------------	--

142000,2

Директор

Головний бухгалтер

Ім'я: Зуб Н.В.

ПІБ: Зуб Н.В.

 Добровольський В.В.
(Ім'я) (П.І.Б.)

 Зуб Н.В.
(Ім'я) (П.І.Б.)



**Розрахунок до кошторису видатків загального фонду на 2020 рік
за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
по КПКВК 0611020)**

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13

2,00

(назва закладу)

2,00

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях	2,00
1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, літальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо						3695,00
Зошит	шт.	50	4,00	200,00		200,00
Клей	шт.	5	30,00	150,00		150,00
Коректор	шт.	3	15,00	45,00		45,00
Папір листовий для офісної техніки	шт.	40	60,00	2 400,00		2400,00
Ручки	шт.	50	10,00	500,00		500,00
Файл	шт.	400	1,00	400,00		400,00
РАЗОМ		548		3 695,00		3695,00
2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, печаток і штампів, стандартів тощо						5800,00
Журнали (класні, офісні)	шт.	50	116,00	5 800,00		5800,00
РАЗОМ		50		5 800,00		5800,00
3. Придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення підручників та книг						7000,00
Передплата періодичних видань	шт.	5	1 400,00	7 000,00		7000,00
РАЗОМ		5		7 000,00		7000,00
5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території						35230,00
5.1. Миючі засоби						4500,00
Засіб для миття підлоги л.	бутылка	25	54,80	1 370,00		1370,00
Засіб для миття посуду л.	бутылка	15	20,00	300,00		300,00
Засіб для миття скла л.	бутылка	10	25,00	250,00		250,00
Засіб для миття унітазів л.	бутылка	15	25,00	375,00		375,00
Засіб для миття посуду л.	бутылка	10	20,00	200,00		200,00
Мило рідке	кг	7	90,00	630,00		630,00
Порошок для прання гр.	пачка	5	20,00	100,00		100,00
Хлорюючий засіб в таблетках	шт.	4	318,75	1 275,00		1275,00
РАЗОМ		115		4 500,00		4500,00
5.2. Будівельні матеріали для поточного ремонту приміщень закладу						21300,00
Грунтівка	кг	10	25,00	250,00		250,00
Клей ("Дракон", шпалерний)	шт.	8	50,00	400,00		400,00
Лак	л	40	23,75	950,00		950,00
Пензель, кисть, валик, щітка	шт.	30	50,00	1 500,00		1500,00
Розмішувач	л	30	15,00	450,00		450,00
Самоналіюча гіпска	м.пог	15	50,00	750,00		750,00
Фарба (у т.ч. водорозчинна)	кг	100	170,00	17 000,00		17000,00
РАЗОМ		233		21 300,00		21300,00
5.3. Господарчий інвентар, матеріали						10000,00
Відра (емальовані, оцинковані, пластикові)	шт.	10	25,00	250,00		250,00
Вішни	шт.	25	40,00	1 000,00		1000,00
Замки	шт.	5	50,00	250,00		250,00
Круг (відкринний, шліфувальний)	шт.	20	20,00	400,00		400,00
Ліска та корд для газонапарки	шт.	40	75,00	3 000,00		3000,00
Панелі для сміття	рулон	80	20,00	1 600,00		1600,00
Полотно неткане для миття підлоги, запасні елементи до швабр	м. кв.	50	38,00	1 900,00		1900,00
Ручкаві роботи (гумові, силіконові)	шт.	30	20,00	600,00		600,00
Совки	шт.	15	50,00	750,00		750,00
Швабри	шт.	5	50,00	250,00		250,00
РАЗОМ		280		10 000,00		10000,00
5.4. Засоби протипожежної безпеки та техніки безпеки						430,00
Противопожежний інвентар на протипожежні цілі	шт.	4	107,50	430,00		430,00

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях	
РАЗОМ		4		430,00		2,00 430,00
6. Придбання малоцінних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо)						
6.1. Спортивний інвентар						
М'яч (для футболу, баскетболу, волейболу, метболу, футболу, гандболу, тенісу, дитячі)	шт.	10	300,00	3 000,00		3000,00
РАЗОМ		10		3 000,00		3000,00
7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тощо), жалюзі, ролетів, металевих ґрат, віконних та дверних блоків						
Комплект меблів для учнів (стіл одномісний + стілець)	шт.	60	890,00	53 400,00		53400,00
РАЗОМ		60		53 400,00		53400,00
13. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від вартості: спецодягу, усіх видів обмундирування, спортивної форми (у тому числі спортивного взуття), захисного одягу, захисного та спеціального взуття тощо, од						
13.2. Відшкодування витрат на придбання одягу та взуття						
Шкільна форма дітям-сиротам	шт.	3	1 590,00	4 770,00	Постанова КМУ від 05.04.1994 №226 (пункт 13.5.)	4770,00
РАЗОМ		3		4 770,00		4770,00
РАЗОМ		1308		113 895,00		113895,00

Директор закладу освіти

Головний бухгалтер

Виконавець: Н.В.Зуб т.73-17-22

Тел.73-17-22



(Handwritten signature)

В.В.Добровольський

(підпис)

(П.І.Б.)

(підпис)

Н.В.Зуб

(П.І.Б.)

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

**Розрахунок до коштортеу загального фонду на 2020 рік по КПКВК 0611000
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"**

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13

<i>(назва закладу)</i>				
Найменування	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ
1. Придбання медикаментів та виробів медичного призначення для медичних пунктів закладів				
1.1. Придбання лікарських засобів (лікарських препаратів, ліків, медикаментів; діючих речовин (субстанцій); гомеопатичних засобів; засобів, які використовуються для виявлення збудників хвороб, а також боротьби із збудниками хвороб або паразитами; лікарськи				
Розчин брил. зеленого спирт. 2% 1 фл. /50 мл	1	3,60	3,60	
Розчин перекису водню 3% 3 фл. /150 мл	6	3,10	18,60	
Настій валеріани	8	4,50	36,00	
Краплі м'ятні 2 фл. /50 мл	7	6,71	47,00	
Парацетамол табл.	10	14,50	145,00	
Папазол табл. 2 уп.	2	12,50	25,00	
Активоване вугілля 5 уп.	20	3,25	65,00	
Бинт стерильний 10x5		#ДЕЛ/0!		
Бинт нестерильний 10x5	10	3,00	30,00	
Серветки стерильні 1 пач.	1	7,60	7,60	
Вата пач. (кг)	2	8,00	16,00	
Лейкопластир катуш. 1 шт	3	13,00	39,00	
Супрастин 2%	1	15,00	15,00	
Димедрол 1%	1	15,00	15,00	
Анальгін 50%	1	21,00	21,00	
Таблетки "Лоперамід" №20	1	17,00	17,00	
Вітаміни аскорбінова кислота (вітамін С) №5050	1	14,00	14,00	
Таблетки "Аскофен" №6	1	8,00	8,00	
Таблетки "Екстракт валеріани" №50	2	15,00	30,00	
Лоратадін №20	1	9,00	9,00	
Дротаверин 40 мг № 20	3	21,00	63,00	
Панкреатин №20	1	39,00	39,00	
Рухавички д/огляду	14	1,50	21,00	
Септефрил №20	3	7,00	21,00	
Калтопрес №10	1	18,00	18,00	
Ібупрофен №50	2	9,60	19,20	
РАЗОМ	155		1 212,00	
1.2. Придбання виробів медичного призначення (інструментів, пристроїв, приладдя, матеріалів та інших				
Разом:	155		1 212,00	

Директор



В.В. Добровольський
(підпис) (П.І.Б.)

Головний бухгалтер

Н.В.Зуб
(П.І.Б.)

Виконавець: Н.В.Зуб
№ телеф. 73-17-22

Розрахунок до бюджетного запису видатків загального фонду на 2020 рік по КПКВК 0611020 "Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами" КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
1. Оплата послуг сторонніх фізичних осіб					
Виготовлення печаток та штампів	шт.	2	900,00	1 800,00	
Охорона приміщення	шт.	12	350,00	4 200,00	
Послуги юриста, консультанта, експерта	шт.	1	4 500,00	4 500,00	
Установка кондиціонера	шт.	3	6 000,00	18 000,00	
РАЗОМ		18		28 500,00	
2. Оплата послуг лікувальних та медичних закладів (КПКВК 0611162)					
Медичний огляд ворієї ТЗ	шт.		№ДЕЛ/01		
Проведення лабораторних досліджень	шт.	78	102,44	7 990,00	Міська програма «Забезпечення проведення профілактичних медичних оглядів працівників установ та закладів освіти, культури, фізичної культури і спорту, закладів роботи з молоддю, підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міськ.
Проведення обов'язкових профілактичних медичних оглядів	шт.	78	140,38	10 950,00	
РАЗОМ		156		18 940,00	
5. Оплата транспортних послуг, проведення експертної оцінки, реєстрації транспортних засобів, техоглядів					
Доставка підручників	р/рік	1	9 000,00	9 000,00	
РАЗОМ		1		9 000,00	
6. Плата за оренду приміщень (у тому числі гаражів, складів тощо) як для довгострокового, так і короткострокового користування, транспортних засобів усіх видів (у тому числі автомобілів, літаків тощо), обладнання, контейнерів; плата за оренду місця для пр					
Оренда контейнера	шт.	12	140,00	1 680,00	
РАЗОМ		12		1 680,00	
7. Оплата послуг з установки лічильників води, природного газу, теплової енергії; підключення газових котлів та плит					
Установка лічильника (води, тепла тощо)	шт.	2	3 000,00	6 000,00	електро лічильник
РАЗОМ		2		6 000,00	
8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогашіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, смітєпроводів, видатки на тех					
Заміна автоматів в щитку освітлення	шт.	5	100,00	500,00	
Зовнішні мережі водопровід, каналізація	шт.	3	2 333,33	7 000,00	
Перевірка опору заземлення	шт.	1	2 500,00	2 500,00	
Поточний ремонт внутрішніх електромереж	р/рік	7	7 142,86	50 000,00	
Поточний ремонт внутрішніх санітарних вузлів	шт.	6	583,33	3 500,00	
Поточний ремонт водопроводу та каналізації	р/рік	2	25 000,00	50 000,00	
Поточний ремонт комп'ютерної техніки	шт.	50	185,80	9 290,00	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Поточний ремонт та заміна електрообладнання	шт.	8	5 000,00	40 000,00	
Промивка системи каналізації	р/рік	2	3 600,00	7 200,00	
РАЗОМ		84		169 990,00	
9. Оплата послуг з перевірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг з експертизи зразків продукції					
Перевірка лічильників	шт.	6	666,67	4 000,00	
Перевірка манометрів, мановакууметрів	шт.	4	725,00	2 900,00	
Розпломбування та опломбування електричних лічильників	шт.	5	600,00	3 000,00	
РАЗОМ		15		9 900,00	
10. Оплата послуг з розробки нормативів, паспортів та надання дозволів на відведення земельних ділянок; виготовлення технічної документації на земельні ділянки; експертних висновків, рекомендацій, тощо; оплата послуг з проектно-кошторисної документації для					
Лабораторне дослідження питної води	шт.	1	380,00	380,00	
РАЗОМ		1		380,00	
11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів					
Вивіз листя	р/рік	3	2 000,00	6 000,00	
Обрізка дерев	мЗ	10	2 000,00	20 000,00	
Послуги санстанції (дератизація)	р/рік	12	160,00	1 920,00	
РАЗОМ		25		27 920,00	
12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення					
Надання права користування програмою "Онлайн Школа"	осіб	1	68 210,00	68 210,00	
Право використання, постачання примірника та пакетів оновлення системи "Медок" (відновлення серверу, протоколів динам. конфігурації)	р/рік	1	4 000,00	4 000,00	
Супроводження програмного комплексу ІСПРО	р/рік	12	916,67	11 000,00	
Технічна підтримка програми "КУРС: Школа"	р/рік	1	2 600,00	2 600,00	
РАЗОМ		15		85 810,00	
15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, послуг з надання теле-, радіоэфіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випад					
Заправка вогнегасників	шт.	20	147,50	2 950,00	
РАЗОМ		20		2 950,00	
25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за					
Послуги зв'язку	міс.	12	408,33	4 900,00	
РАЗОМ		12		4 900,00	
Разом		205		347 030,00	

Директор



Добровольський В.В.

(підпис)

(п.і.с.)

Головний бухгалтер
та звітності

Федоренко А.Д.

**Розрахунок до бюджетного запиту видатків загального фонду на 2020 рік за КШКВК 0611000
"Освіта", КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"**

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13 ЧМР ЧО

(назва закладу)

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, вітальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо					
Клей	шт.	10	15,00	150,00	
Коректор	шт.	5	24,00	120,00	
Лінійки	шт.	5	15,00	75,00	
Лупа ручна швільна	шт.	1	100,00	100,00	
Папір для заміток	шт.	6	75,00	450,00	
Папір кольоровий	шт.	4	140,00	560,00	
Папір листовий для офісної техніки	шт.	30	66,67	2 000,00	
Папки (з кнопкою, кутиком, лаготипом, файлами, сегригатор, швидкозшивач, на зав'язках, резинках)	шт.	20	16,00	320,00	
Ручки	шт.	60	15,00	900,00	
Скоби для степлера	пачка	10	11,00	110,00	
Скотч	шт.	6	9,17	55,00	
Файл	шт.	400	0,63	250,00	
Фарба штепелна	шт.	3	40,00	120,00	
РАЗОМ		560		5 210,00	
2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, печаток і штампів, стендів тощо					
Журнали (класні, офісні)	шт.	35	148,57	5 200,00	
Інша бланкова продукція	міс	100	5,00	500,00	
Календар перекидний	шт.	2	87,50	175,00	
Книги канцелярські	шт.	40	150,00	6 000,00	
РАЗОМ		177		11 875,00	
3. Придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення підручників та книг					
Передплата періодичних видань	шт.	10	1 000,00	10 000,00	
РАЗОМ		10		10 000,00	
5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території					
5.1. Миючі засоби					
Відбілювач	л	30	13,33	400,00	
Засіб для миття підлоги л.	бутылка	15	50,00	750,00	
Засіб для миття посуду	л	10	20,00	200,00	
Засіб для миття скла л	бутылка	12	35,83	430,00	
Засіб для миття унітазів л.	бутылка	10	35,00	350,00	
Засіб для чищення посуду л.	бутылка	10	18,00	180,00	
Мило рідке	кг	15	38,00	570,00	
Мило туалетне дитяче	шт.	25	24,00	600,00	
Порошок для прання гр.	пачка	10	22,00	220,00	
Сода кальцинована гр.	пачка	5	10,00	50,00	
Хлоруючий засіб в таблетках	шт.	4	405,00	1 620,00	
РАЗОМ		146		5 370,00	
5.2. Будівельні матеріали для поточного ремонту приміщень закладу					
Вагонка	м.кв	80	112,50	9 000,00	
Вално	кг	50	12,00	600,00	
Грунтіака	кг	50	60,00	3 000,00	
Дюбель швидкого монтажу	пачка	7	100,00	700,00	
Електроди	пачка	3	200,00	600,00	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Ізострічка	шт.	8	37,50	300,00	
Клей ("Дракон", шпалерний)	шт.	8	50,00	400,00	
Крани (у т.ч. Маєзьського)	шт.	5	100,00	500,00	
Клей для лінолеума	м.пог	100	40,00	4 000,00	
Лак	л	50	21,40	1 070,00	
Лінолеум	м.кв	300	133,33	40 000,00	
Пензель, кисть, валик, щітка	шт.	30	50,00	1 500,00	
Плівка для вікон	шт.	8	150,00	1 200,00	
Розчинник	л	20	15,00	300,00	
Самоклеюча плівка	м.пог	15	50,00	750,00	
Фарба (у т.ч. водоемульсійна)	кг	50	100,00	5 000,00	
Цвпки, добеля, шурпи	кг	15	173,33	2 600,00	
Шланг для зливного бачка	шт.	12	183,33	2 200,00	
Шпалери	рулон	20	250,00	5 000,00	
РАЗОМ		831		78 720,00	
5.3. Господарчий інвентар, матеріали					
Баки для сміття	шт.	12	166,67	2 000,00	
Відра (емальовані, оцинковані, пластикові)	шт.	10	25,00	250,00	
Візок садовий	шт.	1	2 000,00	2 000,00	
Віник	шт.	35	35,71	1 250,00	
Ганчірка для прибирання	шт.	50	34,00	1 700,00	
Губка (для дошки, вологого прибирання)	шт.	40	45,00	1 800,00	
Діелектричні рукавиці (боти)	пара	2	100,00	200,00	
Замки	шт.	5	140,00	700,00	
Інструмент ручний	шт.	10	180,00	1 800,00	
Йорш для унітазу	шт.	5	36,00	180,00	
Коврик гумовий брудозахисний	шт.	5	220,00	1 100,00	
Круг (відрізний, шліфувальний)	шт.	20	100,00	2 000,00	
Ліска та корд для газонокосарки	шт.	45	82,22	3 700,00	
Лічильник (води, тепла, електрики)	шт.	2	3 500,00	7 000,00	
Набір інструментів для майстерні	шт.	10	800,00	8 000,00	
Пакели для сміття	рулон	100	20,00	2 000,00	
Папір туалетний	рулон	100	6,00	600,00	
Полотно неткане для миття підлоги, запасні елементи до швабр	м.кв.	50	52,00	2 600,00	
Рукавиці робочі (гумові, силіконові)	шт.	140	16,79	2 350,00	
Серцевина до замка	шт.	15	113,33	1 700,00	
Сікатор	шт.	1	1 200,00	1 200,00	
Совки	шт.	10	70,00	700,00	
Швабри	шт.	5	80,00	400,00	
Шурцповерт	шт.	2	1 000,00	2 000,00	
Щітка по металу	шт.	1	200,00	200,00	
РАЗОМ		726		47 430,00	
5.4. Засоби протипожежної безпеки та техніки безпеки					
Коврик діелектричний	шт.	2	200,00	400,00	
Коща	шт.	1	800,00	800,00	
Протипожежний інвентар на протипожежні щити	шт.	2	3 000,00	6 000,00	
РАЗОМ		5		7 200,00	
5.5. Обладнання та інструменти					
Вилки електричні	шт.	20	30,00	600,00	
Вимикач	шт.	20	30,00	600,00	
Електролобзик з набором пилок	шт.	1	1 200,00	1 200,00	
Електропилка	шт.	1	1 800,00	1 800,00	
Електропробник	шт.	1	600,00	600,00	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Зварювальний апарат	шт.	1	3 000,00	3 000,00	
Камера відеонагляду	шт.	6	2 000,00	12 000,00	
Кондиціонер	шт.	3	6 666,67	20 000,00	
Лампа (електрична, прожектор, енергозберігаюча, люмінесцентна, настільна)	шт.	50	50,00	2 500,00	
Світильники (у т.ч. діодний)	шт.	2	600,00	1 200,00	
Стійка для мікрофона	шт.	2	950,00	1 900,00	
РАЗОМ		107		45 400,00	
6. Придбання малоцінних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо)					
6.1. Спортивний інвентар					
Естафетні фішки	шт.	8	50,00	400,00	
М'яч (для футболу, баскетболу, волейболу, метболу, футболу, гандболу, тенісу, дитячі)	шт.	40	228,75	9 150,00	
Обруч гімнастичний	шт.	6	80,00	480,00	
Рукавички для воротаря	шт.	2	275,00	550,00	
Секундомір	шт.	3	120,00	360,00	
Сітка (баскетбольна, волейбольна, для м'ячів, настільного тенісу, футбольних воріт)	шт.	9	194,44	1 750,00	
Скакалка	шт.	20	18,00	360,00	
Тунель тканинний, місток з перилами	шт.	3	500,00	1 500,00	
РАЗОМ		91		14 550,00	
6.2. Іграшки та інші МП					
Калькулятор	шт.	2	450,00	900,00	
Мікроскопи	шт.	6	2 000,00	12 000,00	
Мікрофон	шт.	2	3 000,00	6 000,00	
Набір контрольних-вимірювальних приладів, ваги електронні	шт.	2	1 500,00	3 000,00	
Набір приладів і реактивів для хімічного кабінету	шт.	2	1 000,00	2 000,00	
Пралюб	шт.	5	800,00	4 000,00	
Прилади для фізичної та хімічної лабораторії (комплекти)	шт.	10	3 000,00	30 000,00	
Радіокеровані моделі	шт.	1	4 000,00	4 000,00	
Термометр, гігрометр	шт.	4	300,00	1 200,00	
РАЗОМ		34		63 100,00	
7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тощо), жалюзі, ролетів, металевих ґрат, віконних та дверних блоків					
Дошка (класна, пробкова, магнітна, маркерна)	шт.	1	2 600,00	2 600,00	
Жалюзі, ролети	шт.	6	1 333,33	8 000,00	
Контейнер для роздаткового матеріалу	шт.	10	600,00	6 000,00	
Крісла	шт.	20	600,00	12 000,00	
Лавки для роздягальні	шт.	4	1 000,00	4 000,00	
Парти учнівські	шт.	90	2 000,00	180 000,00	
Меблі для їдальні	шт.	17	2 000,00	34 000,00	
Стіл (офісний, комп'ютерний)	шт.	2	1 700,00	3 400,00	
Стілець учнівський	шт.	90	666,67	60 000,00	
Трибуна		1	4 000,00	4 000,00	
РАЗОМ		241		314 000,00	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
8. Придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту всіх видів виробничого та невиробничого обладнання; витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки (розеток, накопичувачів інформації, картриджів, тонерів тощо)					
Барабан для принтера	шт.	4	600,00	2 400,00	
Запасні частини до комп'ютерної техніки	шт.	20	400,00	8 000,00	
Зарядний прилад для акумуляторів радіо-мікрофона	шт.	1	600,00	600,00	
Килим для мишки	шт.	30	30,00	900,00	
Клавіатура	шт.	10	200,00	2 000,00	
Колонки для комп'ютера	шт.	3	533,33	1 600,00	
Комп'ютерний блок живлення	шт.	3	333,33	1 000,00	
Мишка для комп'ютера	шт.	20	30,00	600,00	
Накопичувач, флешка, CD диски	шт.	3	400,00	1 200,00	
Плівка для ламінування	шт.	10	200,00	2 000,00	
Тонер	кг	6	316,67	1 900,00	
Фарба для принтерів	бут.	6	400,00	2 400,00	
РАЗОМ		116		24 600,00	
13.2. Відшкодування витрат на придбання одягу та азуття					
Шкільна форма дітям-сиротам	шт.	3	1 500,00	4 500,00	Постанова КМУ від 05.04.1994 №226 (пункт 13.5.)
РАЗОМ		3		4 500,00	
РАЗОМ		3047		631 955,00	

Директор закладу освіти



(підпис)

В.В.Добровольський

(п.і.б.)

Головний бухгалтер

(підпис)

А.Д.Федоренко

(п.і.б.)

Виконавець:

ПІБ

№ телеф

**Розрахунок до бюджетного запиту видатків спеціального фонду на 2020 рік за КПКВК 0611000
"Освіта", КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"**

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13

(назва закладу)

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
5.3. Господарчий інвентар, матеріали					
Візки	шт.	25	40,00	1 000,00	
Пакели для сміття	рулон	15	50,00	750,00	
Полотно неткане для миття підлоги, запасні елементи до швабр	м кв.	50	50,00	2 500,00	
Рукавиці робочі (гумові, силіконові)	шт.	100	25,00	2 500,00	
РАЗОМ		190		6 750,00	
5.5. Обладнання та інструменти					
Вентилятор	шт.	1	700,00	700,00	
РАЗОМ		1		700,00	
РАЗОМ		191		7 450,00	

Директор



Добровольський В.В.
(П.І.Б.)

Головний бухгалтер

А.Д.Федоренко
(П.І.Б.)

Виконавець
ПІБ
№ телес

**Розрахунок до бюджетного запиту видатків загального фонду на 2020 рік за
КПКВК 0611000 "Освіта" КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні
матеріали"**

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13 ЧМР ЧО

(назва закладу)

Найменування	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ
1. Придбання медикаментів та виробів медичного призначення для медичних пунктів закладів				
1.1. Придбання лікарських засобів (лікарських препаратів, ліків, медикаментів; діючих речовин (субстанцій); гомеопатичних засобів; засобів, які використовуються для виявлення збудників хвороб, а також боротьби із збудниками хвороб або паразитами; лікарських косметичних засобів та лікарських домішок до харчових продуктів); крові та її компонентів; дезінфекційних засобів; мінеральної води для				
Розчин йоду спиртовий	1	9,00	9,00	
Розчин брил. зеленого спирт. 2%1 фл. /50 мл	3	3,67	11,00	
Розчин перекису водню 3%3 фл. /150 мл	10	3,10	31,00	
Настій валеріани	10	4,50	45,00	
Краплі м'ятні 2 фл. /50 мл	7	6,71	47,00	
Парацетамол табл.	10	14,50	145,00	
Цитрамон табл.2 уп.	35	7,57	265,00	
Папазол табл.2 уп.	3	12,67	38,00	
Активоване вугілля 5 уп.	20	3,25	65,00	
Калія перманганат	1	5,00	5,00	
Мед. клей БФ-61 фл.	1	12,00	12,00	
Бинт стерильний 10x5	5	9,00	45,00	
Бинт нестерильний 10x5	8	3,13	25,00	
Серветки стерильні1 пач.	3	7,67	23,00	
вата пач.(кг)	3	8,00	24,00	
Лейкопластир катуш. 1 шт	3	13,00	39,00	
Марлеві пов'язки	20	1,25	25,00	
Розчин аміаку 20%1 по 50 г	3	3,33	10,00	
Хлорамін	1	32,00	32,00	
Спирт етиловий 70%	3	20,00	60,00	
Стериліум	1	39,00	39,00	
Сальбутамон аерозоль	1	35,00	35,00	
Лейкопластир УРГО	6	1,17	7,00	
Папаверін амп.2%	1	32,00	32,00	
Кордікон 0,06%-1мг	1	17,00	17,00	
Кордіамін, амп.	1	12,00	12,00	
Еуфілін 2,4%	1	20,00	20,00	
Преднізолон	1	23,00	23,00	
Адреналін 0,1%	1	28,00	28,00	
Кофеїн 10%	1	12,00	12,00	
Супрастин 2%	1	15,00	15,00	
Фізіологічний розчин в амп.	1	12,00	12,00	
Розчин магnezії 25%	1	15,00	15,00	
Димедрол 1%	1	15,00	15,00	
Анальгін 50%	1	21,00	21,00	
Новокаїн 0,25%	1	12,00	12,00	
Шприци одноразові з голками 2,0; 5,0; 10,0	20	1,25	25,00	
Таблетки "Діазолін"№10	1	7,00	7,00	

Найменування	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ
Комбігріп №10	3	12,00	36,00	
Таблетки "Лоперамід" №20	1	17,00	17,00	
Таблетки "Мезим форте" №20	1	36,00	36,00	
Таблетки "Мукалтин" №10	5	5,40	27,00	
Таблетки "Парацетамол" №10	10	9,80	98,00	
Таблетки "Но-шпа" №24	1	25,00	25,00	
Таблетки "Хлорфіліпт" №20	1	42,00	42,00	
Таблетки "Цитрамон" №6	35	7,49	262,00	
Крем "Рятувальник"	1	38,00	38,00	
Каплі Ауроседексан (вушні)	1	17,00	17,00	
Каплі Нафтізин 0,1%	1	10,00	10,00	
Вітаміни аскорбінова кислота (вітамін С) №5050	3	14,00	42,00	
Напальнік №10	1	5,00	5,00	
Таблетки "Амізон" №20	1	45,00	45,00	
Таблетки "Аскофен" №6	2	8,00	16,00	
Таблетки "Ацетилсаліцилова кислота" №10	2	4,50	9,00	
Таблетки "Бромгексин" №20	2	6,00	12,00	
Таблетки "Екстракт валеріани" №50	2	15,00	30,00	
Спазмолгон №20	1	32,00	32,00	
Корвалол 25мл	1	12,00	12,00	
Таблетки "Валідол" №10	3	5,67	17,00	
Корвалдин	1	9,00	9,00	
Лоратадин №20	2	9,00	18,00	
Дротазерин 40 мг № 20	3	21,00	63,00	
Панкреатин №20	1	39,00	39,00	
Рукавички д/огляду	30	1,50	45,00	
Септефрил №20	5	7,40	37,00	
Корвалмент-капс.	2	12,00	24,00	
Каптопрес №10	1	18,00	18,00	
Бинт еластичний	1	15,00	15,00	
Ранітідін №20	1	23,00	23,00	
Фурацилін 0,5	1	15,00	15,00	
Анальгін 50	5	8,00	40,00	
Ібупрофен №50	5	9,60	48,00	
Лазікс 1-2%	1	12,00	12,00	
Гідрокортизон 5-15мг	1	14,00	14,00	
Глюкоза 40%-10мл	1	15,00	15,00	
РАЗОМ	331		2 566,00	
1.2. Придбання виробів медичного призначення (інструментів, пристроїв, приладдя, матеріалів та інших виробів, зокрема термометрів, діагностичних тестів, перев'язувальних матеріалів, ланцетів, пінцетів, голок, шприців тощо, які не беруться на облік як основні засоби)				
Гумові рукавички	1	65,00	65,00	
Джгут гумовий	1	35,00	35,00	
Ножиці(мед)	1	35,00	35,00	
Термометр медичний	2	12,00	24,00	
Халат медичний	2	300,00	600,00	
Шприці 2,0	12	2,00	24,00	
Шприці 10,0	5	2,40	12,00	
Шпатель одноразовий	20	1,25	25,00	

Найменування	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ
Холодоелементи	2	30,00	60,00	
Антисептик для обробки шкіри	1	38,00	38,00	
РАЗОМ	47		918,00	
2.*Придбання аптечок, медикаментів та виробів медичного призначення для поповнення аптечок в предметних кабінетах (перелічити кабінети, для яких здійснюється придбання аптечок).				
2.1.Придбання лікарських засобів (лікарських препаратів, ліків, медикаментів; діючих речовин (субстанцій); гомеопатичних засобів; засобів, які використовуються для виявлення збудників хвороб, а також боротьби із збудниками хвороб або паразитами; лікарських косметичних засобів та лікарських домішок до харчових продуктів); крові та її компонентів; дезінфекційних засобів; мінеральної води для				
Розчин йоду спиртовий	7	3,57	25,00	
Розчин брил. зеленого спирт. 2%1 фл. /50 мл	7	3,43	24,00	
Розчин перекису водню 3%3 фл. /150 мл	7	3,14	22,00	
Парацетамол табл.	7	10,00	70,00	
Цитрамси табл.2 уп.	7	8,00	56,00	
Активоване вугілля 5 уп.	7	1,29	9,00	
Каліє перманганат	3	4,00	12,00	
Мед. клей БФ-61 фл.	2	12,50	25,00	
Трубчатий бинт № 1 5 шт.	2	10,50	21,00	
Трубчатий бинт № 25 шт.	2	11,00	22,00	
Бинт стерильний 10x5	7	3,57	25,00	
Бинт нестерильний 10x5	7	4,29	30,00	
Серветки стерильні1 пач.	7	5,57	39,00	
Вата пач.(кг)	7	8,00	56,00	
Лейкопластир катуш. 1 шт	7	13,57	95,00	
Сода питна	1	10,00	10,00	
Розчин аміаку 20%1 по 50 г	7	3,71	26,00	
Спирт етиловий 70%	7	20,00	140,00	
Лейкопластир УРГО	7	6,00	42,00	
Напальняки№10	3	5,00	15,00	
Бінт еластичний	1	20,00	20,00	
РАЗОМ	112		784,00	
Разом:	490		4 268,00	

Директор закладу освіти



Головний бухгалтер

(Handwritten signature)
[підпис]

В.В.Добровольський

(П.І.Б.)

А.Д.Федоренко

[підпис]

(П.І.Б.)

Виконавець:

ПІБ

№ телеф.

Розрахунок до бюджетного звіту на 2020 рік КЕКВ 2270 "Оплата коммунальных услуг та електроенергії"

Відомий фонд
"Черкаська спеціалізована лікарня ІІІ ступеня №13-157"

I. Розрахунок до бюджетного звіту на 2020 рік КЕКВ 2271 "Оплата жилищно-комунальних послуг"

104

КЕКВ 2271	Фактичне виконання на 2014 рік, грн.	Фактичне виконання на 2015 рік, грн.	Фактичне виконання на 2016 рік, грн.	Фактичне виконання на 2017 рік, грн.	Фактичне виконання на 2018 рік, грн.	Фактичне виконання на 9 місяців 2019 року, грн.	Тариф, грн.	Коефіцієнт планованості	Послуги 9 міс 2019 року, грн.										Очікувані показники, грн. (орієнтовано на 2018 рік)			Очікувані показники на 2020 рік, грн.	Оцінювані показники на 2020 рік, грн.						
									січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	жовтень			листопад	грудень				
Технічне обслуговування ТЕС	570,00	85,00	571,00	718,35	427,00	410,00	190,127	1,04	162,02	152,44	90,78	45,77	8,33	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Газове опалення житлових, пед. будівель, об'єктів, ЧОБЕ																													
Технічне обслуговування ЧОБЕ																													

II. Розрахунок до бюджетного звіту на 2020 рік КЕКВ 2272 "Оплата відшкодування та компенсацій"

104

КЕКВ 2272	Фактичне виконання на 2014 рік, грн.	Фактичне виконання на 2015 рік, грн.	Фактичне виконання на 2016 рік, грн.	Фактичне виконання на 2017 рік, грн.	Фактичне виконання на 2018 рік, грн.	Фактичне виконання на 9 місяців 2019 року, грн.	Тариф, грн.	Коефіцієнт планованості	Послуги 9 міс 2019 року, грн.										Очікувані показники, грн. (орієнтовано на 2018 рік)			Очікувані показники на 2020 рік, грн.	Оцінювані показники на 2020 рік, грн.							
									січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	жовтень			листопад	грудень					
Відшкодування витрат на лікування	2 402,00	2 406,00	2 249,00	2 051,00	2 025,00	1 942,00	9,00	1,04	62,00	25,00	107,00	516,00	330,00	160,00	60,00	87,00	150,00	325,00	347,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Відшкодування витрат на лікування						1 942,00	3,00	1,04	62,00	27,00	107,00	516,00	330,00	160,00	60,00	87,00	150,00	325,00	347,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Разом																														

III. Розрахунок до бюджетного звіту на 2020 рік КЕКВ 2273 "Оплата електроенергії"

104

КЕКВ 2273	Фактичне виконання на 2014 рік, кВт.год.	Фактичне виконання на 2015 рік, кВт.год.	Фактичне виконання на 2016 рік, кВт.год.	Фактичне виконання на 2017 рік, кВт.год.	Фактичне виконання на 2018 рік, кВт.год.	Фактичне виконання на 9 місяців 2019 року, кВт.год.	Тариф, грн.	Коефіцієнт планованості	Послуги 9 міс 2019 року, кВт.год.										Очікувані показники, кВт.год. (орієнтовано на 2018 рік)			Очікувані показники на 2020 рік, кВт.год.	Оцінювані показники на 2020 рік, грн.							
									січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	жовтень			листопад	грудень					
Активна електроенергія	28,34	28,328	27,736	28,942	30,207	29,279	2,410	1,04	2 004,00	2 074,00	2 702,00	2 508,00	2 271,00	1 249,00	221,00	40,00	1 081,00	1 180,00	2 092,00	4 005,00	53 186,00	95 316,00								
Пасивна електроенергія, кВт.год.						15 116		1,04	2 547,00	2 126,00	2 294,00	2 809,00	1 984,00	1 011,00	3,00	1 164,00						15 116,00	16 200,00							
Разом																														

IV. Розрахунок до бюджетного звіту на 2020 рік КЕКВ 2274 "Оплата пропуску газу"

104

КЕКВ 2274	Фактичне виконання на 2014 рік, грн.	Фактичне виконання на 2015 рік, грн.	Фактичне виконання на 2016 рік, грн.	Фактичне виконання на 2017 рік, грн.	Фактичне виконання на 2018 рік, грн.	Фактичне виконання на 9 місяців 2019 року, грн.	Тариф, грн.	Коефіцієнт планованості	Послуги 9 міс 2019 року, грн.										Очікувані показники, грн. (орієнтовано на 2018 рік)			Очікувані показники на 2020 рік, грн.	Оцінювані показники на 2020 рік, грн.								
									січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	жовтень			листопад	грудень						
Відшкодування витрат на лікування																															
Оплата пропуску газу житловими будівлями, об'єктами, ЧОБЕ																															
Технічне обслуговування житлових будівель, об'єктів, ЧОБЕ																															
Разом																															

V. Розрахунок до бюджетного звіту на 2020 рік КЕКВ 2275 "Оплата інших витрат на оплату комунальних послуг"

104

КЕКВ ЦД	Обсяг витрат на 2017 рік, тис. грн.	Обсяг витрат на 2018 рік, тис. грн.	Фактичні витрати на 2016 рік, тис. грн.	Фактичні витрати на 2017 рік, тис. грн.	Фактичні витрати на 2018 рік, тис. грн.	Обсяг витрат на 2019 рік, тис. грн.	Тариф, грн.	Коефіцієнт завантаження	Витрати 6-міс 2019 року, тис. грн.											Очікувані показники на період до 2018 року			Обсяг витрат на 2018 рік, тис. грн.	Обсяг витрат на 2019 рік, тис. грн.					
									січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	январь	февраль			март				
Витрати	44,89	45,16	59,28	67,21	57,20	42,89	107,41	1,04	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	4,72	107,41	107,41



А.Д. Козлов

До уваги!!! Якщо в закладі відбулись зміни, що впливають на споживання енергоносіїв в більшу сторону (наприклад, збільшилась кількість учнів/класів, комп'ютерної техніки, введено в роботу/визначальний процес нове/доплаткове обладнання чи кинуто на баланс нові/доплаткові будівлі, відремонтовано електрику, які в поточному році не функціонували), то необхідно в таблиці просити відкориговані показники в частині "Очікувані показники". Додатково необхідно надати листа, де вказуються причини збільшення споживання енергоносіїв та обгрунтовані розрахунки.

Розрахунок до бюджетного запиту видатків загального фонду на 2020 рік КПКВК 0611020 "Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами",

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №13 ЧМР ЧО

(назва закладу)

Категорії учнів	К-ть учнів	К-ть днів харчування	К-ть днів за рік	Вартість сніданку без урахування індексу	Вартість сніданку індексована на [6%]	Потреба за вартістю без урахування індексу на 2020 р.	Потреба на 2020 р. враховуючи індекс
Міський бюджет							
Видатки на харчування учнів згідно ст. 5 Закону України "Про охорону дитинства"							
Діти-сироти УСЬОГО, - у т.ч.	19	х	2945	х	х	30860,00	32710,00
учні 1-4 класів	8	155	1240	9,72	10,30	12050,00	12780,00
учні 5-11 класів	11	155	1705	11,03	11,69	18810,00	19930,00
учні 1-4 класів з родин, які отримують допомогу відповідно до ЗУ "Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям"	2	155	310	9,72	10,30	3010,00	3190,00
Діти, охоплені інклюзивною освітою УСЬОГО, у т.ч.	1	155	155	х	х	1510,00	1600,00
учні 1-4 класів	1	155	155	9,72	10,30	1510,00	1600,00
учні 5-11 класів			0		0,00	0,00	0,00
УСЬОГО	22	х	3410	х	х	35380,00	37500,00
Програма організації безкоштовного харчування окремих категорій учнів 1-11 класів закладів загальної середньої освіти комунальної власності міста Черкаси на 2018-2021 роки							
учні 1-4 класів	287	155	44485	9,72	10,30	432390,00	458340,00
учні 5-11 класів із сімей, які перебувають в складних життєвих обставинах	0		0		0,00	0,00	0,00
учні 5-11 класів із малозабезпечених сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям»	5	155	775	11,03	11,69	8550,00	9060,00
учні 5-11 класів, батьки яких є учасниками антитерористичної операції або загинули під час антитерористичної операції	7	155	1085	11,03	11,69	11970,00	12690,00
учні 5-11 класів закладів загальної середньої освіти, які переміщуються з тимчасово окупованої території України та районів проведення антитерористичної операції на територію м.Черкаси	1	167	167	11,03	11,69	1840,00	1950,00
учні 5-11 класів закладів загальної середньої освіти – призери IV етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів, Міжнародних олімпіад, конкурсів, турнірів			0		0,00	0,00	0,00
учні 5-11 класів закладів загальної середньої освіти – призери офіційних Всеукраїнських спортивних змагань			0		0,00	0,00	0,00
УСЬОГО	300	х	46512	х	х	454750,00	482040,00
Усього на харчування КПКВК 0611020	322	х	49922	х	х	490130,00	519540,00

Директор



В.В.Добровольський
(п.п.б.)

Головний бухгалтер

А.Д.Федоренко
(п.п.б.)

Виконавець:

К.О.Цепенюк

Розрахунок до бюджетного звіту витратів загального/спеціального (підкреслити) фонду на 2020 рік за КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

(код та назва програми)

Черкаська С/Ш І-ІІІ ступенів №13

(назва закладу)

Напрямок витрат	Нормативні акти, на виконання яких планується направлення працівників (видачник, назва № дата, пункт, стаття документу)	Кількість осіб	Вартість (середня), грн.	Сума, грн.
Проведення навчальних занять з техніки безпеки з отриманням посвідчень	Закон України "Про охорону праці"; Типове положення з охорони праці від 15.02.2014 р. № 231/105-11 "Типове положення про порядок проведення і перевірки знань з питань охорони праці" від 15.02.2005 рю № 2310511	2	489,00	978,00
Проведення навчальних занять з цивільного захисту з отриманням посвідчень	Типове положення з функціонального призначення цивільного захисту від 05.11.2014 р. № 139826-175 Наказ ДСНС України № 83 від 19.02.2016 р.	3	488,33	1 465,00
Проведення навчань з теплового господарства з отриманням посвідчень	"Правила технічної експлуатації теплових установ і мереж" Наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 27.03.2015 р. № 183 та Наказ № 71 від 14.02.2007 р.	1	425,00	425,00
Навчальні заняття з пожежної безпеки (за програмою пожежнотехнік цпо мінімуму)	Порядок здійснення навчання населення дітям у надзвичайних ситуаціях, затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від направлення населення дітям у надзвичайних ситуаціях, затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 26.06.2013 р. № 444	2	490,00	980,00
Підвищення кваліфікації сестер медичних	Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 30.08.2005 №432/496 п.2.2	1	3000,00	3 000,00
Підвищення кваліфікації членів комітету з конкурсних торгів	Положення про комітет з конкурсних торгів	2	6000,00	12 000,00
Підвищення кваліфікації педагогічних працівників	Постанова Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №800		№ДЕЛ/01	
Разом:		117		18 848,00

Директор:

В.В.Добровольський

Головний бухгалтер

А.Д.Федоренко

Виконавчий

